[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ИВОЛГИНСКОЕ»

 ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ИВАЛГЫН АЙМАГАЙ

 «ИВАЛГЫН» ХҮДӨӨГЭЙ ҺУУРИН ГАЗАРАЙ

 МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖА ЗАХИРГААН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«27» марта 2019 года                                                                                № 23
с. Иволгинск

Об утверждении муниципального краткосрочного плана

реализации республиканской программы

«Капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории Республики Бурятия на 2014-2043годы»

на 2020-2022г.г. ( в период реализации 2020—2023г.г.)

В  соответствии с частью 8 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 7 статьи 11 Закона Республики Бурятия от 14.11.2013 № 53-V «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия»,  с учетом порядка утверждения краткосрочных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта, утвержденного постановлением Правительства Республики Бурятия от 28.02.2014г. № 77:

1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации республиканской  программы «Капитальный ремонт общего имущества в  многоквартирных домах на территории Республики Бурятия на 2014-2043г.г. на 2020-2022г.г.( в период реализации 2020-2023г.г.) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Иволгинское» http://spivolga.ru/.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Иволгинское»

А.Ц. Мункуев